[image: image1.wmf]

XXVII сессия

Решение
17.09.2021 г.
   № 229- VI
О даче согласия администрации муниципального
образования «Северо-Байкальский район» на прием
в муниципальную собственность муниципального образования
«Северо-Байкальский район» государственного имущества
В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», письмом Республиканского агентства гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций от 05.07.2021 № 75-01-32-и1510, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» на прием в муниципальную собственность муниципального образования «Северо-Байкальский район» государственного имущества в целях развития региональной автоматизированной системы централизованного оповещения и муниципальных систем оповещения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                       Н.Н. Малахова

____________________________

Проект представлен консультантом по имущественным отношениям
МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»
тел. 47-089 Печкина А.А.
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»

от 17.09.2021 №229-VI
Перечень имущества,
передаваемого из государственной собственности
Республики Бурятия в муниципальную собственность
муниципального образования «Северо-Байкальский район»
	№
	Наименование имущества
	Кол-во, ед. изм.
	Цена за ед., руб.

	1
	Блок управления П-166МБУ УЯИД.466259.001
	1 шт.
	429 193,00

	2
	Модуль речевого оповещения П-166М МРО УЯИД.468155.001
	1 шт.
	174 900,00

	3
	Персональный компьютер управления оповещением ПК IRU City 101
	1 шт.
	244 024,00

	4
	Маршрутизатор MIKROTIK RB3011UIAS-RM
	 1 шт.
	22 800,00

	5.
	Источник бесперебойного питания АРС-SMT 1500I Smart-UPS 1500VA 230V
	1 шт.
	69 424,00

	Итого:

	940 341,00

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва

_1082967078.unknown